CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT CHUYỂN CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

CẤP XÃ THÀNH CÔNG CHỨC CẤP HUYỆN

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Tây Giang;

  - Hội đồng xét chuyển CBCC cấp xã thành CC huyện.

Tôi tên:…………………..,        Giới tính: ……….

Sinh ngày: …. tháng …… năm …….
Nơi sinh: …………………………………………………………..

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………..
Trình độ văn hóa: ………………
Trình độ chuyên môn: …………………………………………...

Trình độ lý luận chính trị: ……………………………………...

Chức vụ hiện đang công tác: …………………………………...

Thời gian công tác tại xã: …… năm …… tháng.

Thời gian tham gia công tác có đóng BHXH: …… năm ……. tháng.

Tôi làm đơn này kính đề nghị UBND huyện Tây Giang, Hội đồng xét chuyển CBCC cấp xã thành CC huyện cho tôi chuyển từ cán bộ chuyên trách cấp xã thành công chức huyện. Nếu được điều động về công tác tại Phòng Nội vụ huyện Tây Giang, tôi sẽ hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao và thực hiện đúng cam kết theo quy định của nhà nước./.

                                                            ………., ngày     tháng 3  năm 2018
                       Người làm đơn